& KEF MOTOR

Meuleuses d'établi sur colonne pour hobby et atelier
# 850201100

Slibex tourets - Slibex 150

Pour une utilisation passe-temps normale.

Idéal pour le meulage des outils de loisir et I'entretien des appareils électroménagers.
Construit sur les mémes principes que les machines d'atelier professionnel KEF.

* Moteur totalement encapsulé

* Porte-outil réglable

* Une grande visiére réglable

* Interrupteur de sécurité verrouillable avec arrét d'urgence

* 2 réservoirs d'eau pour le refroidissement

* Roulements autolubrifiants

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-on-pedestal-for-hobby-and-workshop

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88
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& KEF MOTOR

Product Specification
Rpm

Tension

Moteur (Watt)

Rouleau de poteau en caoutchouc (g mm)
Grain

Nombre de vitesses

Modeéle de colonne

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Lester

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-on-pedestal-for-hobby-and-workshop

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

1x230V-50 Hz

500

150x25x32

60/80

450

210

230

26
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