

Meuleuses d'établi sur colonne pour hobby et atelier

850201100

Slibex tourets - Slibex 150



Pour une utilisation passe-temps normale.

Idéal pour le meulage des outils de loisir et l'entretien des appareils électroménagers.

Construit sur les mêmes principes que les machines d'atelier professionnel KEF.

- Moteur totalement encapsulé
- Porte-outil réglable
- Une grande visière réglable
- Interrupteur de sécurité verrouillable avec arrêt d'urgence
- 2 réservoirs d'eau pour le refroidissement
- Roulements autolubrifiants

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-on-pedestal-for-hobby-and-workshop>



Product Specification

Rpm	3000
Tension	1x230V-50 Hz
Moteur (Watt)	500
Rouleau de poteau en caoutchouc (ø mm)	150x25x32
Grain	60/80
Nombre de vitesses	1
Modèle de colonne	1
Longueur (mm)	450
Largeur de la machine (mm)	210
Hauteur de la machine (mm)	230
Lester	26

Product Link:

<https://kef-motor.dk/fr/product/double-ended-grinder-on-pedestal-for-hobby-and-workshop>